АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от  22 апреля 2013 года                                                                                        № 103

                      О создании оперативной группы
                      предупреждения пожаров в летний
                      пожароопасный период.

                                     Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
                                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,
                                     от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» , областного закона от
                                     25.12.2006 года №196 ооз «О пожарной безопасности Ленинградской области» , в
                                     соответствии с Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское
                                     поселение, администрация Елизаветинского сельского поселения

                                                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                                    1. В рамках обеспечения первичных мер пожарной безопасности в условиях
                                    наступающего летнего пожароопасного периода на территории Елизаветинского
                                    сельского     поселения создать оперативную группу предупреждения пожаров
                                    в летний  пожароопасный период в составе:

     Смирнова О.Т. – зам.главы администрации
                                    Шашкин Н.А. – ведущий специалист
                                    Демидов Д.Н. – специалист 1 категории
                                    Ивкин А.Н. – водитель

                                    Глава администрации
                                    Елизаветинского сельского поселения                                        В.В. Зубрилин.

                                            Исп. Демидов Д.Н.